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Tietoturva- ja tietosuojapolitiikka sisältää tavoitteet, periaatteet, vastuut ja toimintatavat, jotka ohjaavat 
Vantaan kaupungin toimintaa tietojen käsittelyssä ja suojaamisessa. Tietoturva- ja tietosuojapolitiikan 
tavoitteena on varmistaa yhdenmukaiset käytännöt tietoturvan ja tietosuojan toteuttamiseksi. 
Tietoturvasta ja tietosuojasta huolehtiminen on osa kaupungin riskienhallintaa.

 Tietosuojapolitiikka on ylin tietosuojaa ohjaava dokumentti organisaatiossa. Tietoturva- ja 
tietosuojapolitikkaa täydentävät kaupungin yleiset tietoturva- ja tietosuojaohjeet sekä toimialojen omat 
tarkentavat tietoturva- ja tietosuojaohjeet. 

Kaupunginhallitus on hyväksynyt edellisen kerran tietoturvapolitiikan 20.9.2010. Tietoturvapolitiikan 
päivittäminen ja asiakirjan nimen muuttaminen tietoturva- ja tietosuojapolitiikaksi on lainsäädännössä ja
hallintosäännössä tapahtuneiden muutosten johdosta tarpeellista.

EU:n tietosuoja-asetusta sovelletaan 25.5.2018 alkaen. Tietosuoja-asetuksen yhtenä keskeisenä 
periaatteena on riskipohjainen lähestymistapa. Uudessa politiikassa on tarpeellista ohjeistaa tietoturva- 
ja tietosuojariskeihin varautumisessa. 

Kaupungin hallintosääntö on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 8.5.2017. Hallintosääntöön sisällytettiin 
uusina pykälinä tietoturvaa ja tietosuojaa koskevat vastuut. Politiikassa olevat tietoturvan ja tietosuojan 
vastuut ja organisointi tulee päivittää uuden hallintosäännön mukaiseksi.

Tietoturva- ja tietosuojapolitiikka on valmisteltu kaupungin tietoturva- ja tietosuojatyöryhmässä. 
 

Kaupunginhallitus 28.5.2018 § 8

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä liitteenä oleva Vantaan kaupungin tietoturva- ja tietosuojapolitiikka. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Vantaan kaupungin tietoturva- ja tietosuojapolitiikka

Täytäntöönpano: toimialat

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
tietosuojavastaava, lakimies Mikael Valtomaa, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


